
 

 

 
 

 

    

www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7028  

    Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Muzikos duomenų bazės „NAXOS Music Library“ administravimo vadovas 

 

Turinys 
Kaip prisijungti prie duomenų bazės  „NAXOS Music Library“ administravimo? .................................................................................................................. 2 

Kur rasti savo bibliotekos  duomenų bazės „NAXOS Music Library“ naudojimo statistiką? ................................................................................................. 4 

Laiško pavyzdys apie nuotolinę prieigą prie duomenų bazės „NAXOS Music Library“ ......................................................................................................... 9 

 

  



 

2 

 

Kaip prisijungti prie duomenų bazės  „NAXOS Music Library“ administravimo? 

Atverkite „NAXOS Music Library“  duomenų bazės internetinį puslapį adresu: https://www.naxosmusiclibrary.com  

Viršuje spauskite nuorodą:  Log Out  

 

 

 

 

 

 

Dešinėje puslapio pusėje pamatysite lentelę, kurioje reikės įvesti Jūsų bibliotekos: 

 Vartotojo vardą (Username)  

ir  Slaptažodį (Password) 

Jei neturite prisijungimo duomenų, skambinkite (8 5) 239 8650 arba rašykite alvida.dirzauskiene@lnb.lt 

Kiekviena biblioteka turi ribotą prisijungimų skaičių, todėl svarbu ATSIJUNGTI ir įspėti apie tai savo vartotojus.  

 

 

 

 

 

https://www.naxosmusiclibrary.com/
mailto:alvida.dirzauskiene@lnb.lt


 

3 

 

 

 

 

 

 

Spauskite mygtuką Login. 

 

 



 

4 

 

 

Kur rasti savo bibliotekos  duomenų bazės „NAXOS Music Library“ naudojimo statistiką? 

 

Atsivėrusiame lange, viršuje rinkitės ženkliuką    (My Account Setting). 

 

 

Atsivers lentelė My Account.  

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

 

Atsivėrusio lango apačioje rinkitės nuorodą Usage Statistic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 

 

Pasirinkite metus, mėnesį ir spauskite Submit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

 

 

Rinkitės EXPORT TO EXCEL 

 

 

 

 

 



 

8 

 

 

 

Rašome į Full text duomenis Total Number of Tracks Played 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

 

 

Laiško pavyzdys apie nuotolinę prieigą prie duomenų bazės „NAXOS Music Library“ 

Nuotolinė prieiga suteikiama tik registruotiems bibliotekos vartotojams. Dėl slaptažodžio jie turi kreiptis Jūsų bibliotekos nurodytu el. paštu. 

 

Laiško pavyzdys virtualiems vartotojams 

Laba diena,  

Suteikiame individualų slaptažodį naudotis „Naxos Music Library“ duomenų baze. 

Prie duomenų bazės „Naxos Music Library“ reikia jungtis adresu https://www.naxosmusiclibrary.com  

arba iš Jūsų bibliotekos interneto svetainės adresu > Vieta > Naxos Music Library. Prisijungus, dešinėje pusėje užrašykite prisijungimo vardą ir slaptažodį: 

 

User name: PRISIJUNGIMO VARDAS 

Password: SLAPTAŽODIS 

  

Spauskite mygtuką Go 

Pasinaudoję duomenų baze nepamirškite ATSIJUNGTI!  

Jei nepavyksta prisijungti, bandykite vėliau, nes biblioteka turi ribotą prisijungimų prie duomenų bazės „Naxos Music Library“ skaičių.  

 

Norime atkreipti dėmesį, kad slaptažodžiai suteikiami TIK asmeninam naudojimui, rastą informaciją galima naudoti TIK mokslo, mokymosi ar savišvietos 

tikslams. Negalima perduoti slaptažodžio kitam asmeniui, sistemingai kopijuoti visų žurnalo numerių ar labai didelių informacijos kiekių, rastą 

informaciją negalima naudoti komerciniais tikslais ar ją skelbti kituose leidiniuose.  

https://www.naxosmusiclibrary.com/

